理事長 副理事長 工務担当理事 地区担当理事 所長 参事 副所長 課長 係 合議

 改良区用   施設使用変更承認申請 書

承認番号     第      号 承認年月日       年   月   日

変更内容

変更前 変更後

変更理由

使 用 料 施設使用並びに使用料徴収規程による

添付書類
案内図   公図の写   施設の構造図  建物の配置図（排水経路・平面図・立面図）

浄化槽の調書・構造図 委任状

  さきに承認を受けた施設について、変更したいので関係書類を添えて申請します。

   令和  年  月  日           〒

                       住所

                    申請人

                       氏名                  ○印

 大里用水土地改良区

 理事長  夏 目 亮 一 様        電話

承 認 書

大土第    号

下記条件を附して申請のとおり承認します。

                        記

１      年  月  日   第    号の承認条件を継承する。

２ 変更による使用料は、 一時金                 円とするので、

年額               円に変更するので、

当改良区理事長の発行する納入通知書により期限内に納入するものとする。

   ただし、合併浄化槽１人槽                    円 ×    人槽＝                円

      出入橋１㎡                          円 ×     ㎡＝                円

      工場等排水日量１㎥                    円 ×     ㎥＝                円

                                                円 ×          ＝                円

  令和  年  月  日

交付用

施 設使用変更承認申請 書

承認番号     第      号 承認年月日       年   月   日

変更内容

変更前 変更後

変更理由

使 用 料 施設使用並びに使用料徴収規程による

添付書類
案内図   公図の写   施設の構造図  建物の配置図（排水経路・平面図・立面図）

浄化槽の調書・構造図 委任状

  さきに承認を受けた施設について、変更したいので関係書類を添えて申請します。

   令和  年  月  日           〒

                       住所

                    申請人

                       氏名                  ○印

 大里用水土地改良区

 理事長  夏 目 亮 一 様        電話

承 認 書

大土第    号

下記条件を附して申請のとおり承認します。

                        記

１      年  月  日   第    号の承認条件を継承する。

２ 変更による使用料は、 一時金                 円とするので、

年額               円に変更するので、

当改良区理事長の発行する納入通知書により期限内に納入するものとする。

   ただし、合併浄化槽１人槽                    円 ×    人槽＝                円

      出入橋１㎡                          円 ×     ㎡＝                円

      工場等排水日量１㎥                    円 ×     ㎥＝                円

                                                円 ×          ＝                円

  令和  年  月  日